
sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 208/2017 
 
 

 
Processo: 411/2017 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, 
Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratado: CLINICA UROCENTER JEQUIÉ LTDA, inscrita no CNPJ do MF sob o n° 02.833.752/0001-69, 
com rua Alvares Cabral, 21,  Centro, Jequié-Ba. 
 
Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviço realizar procedimento cirúrgico 
ressecção transuretral de próstata (RTU),para usuário Edesio Moreira Santos, em cumprimento da 
liminar que possui ação judicial processo nº 0501180-51.2017.8.05.0141. 
 
  
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Valor do Documento: R$ 7.480,00 ( sete mil e quatrocentos e oitenta reais). 
 
 
Vigência: 90 ( noventa ) dias. 
 
 
 
 
 
 
  
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B3F1D20069CAA3613509389D4BA8DD6


		2017-12-15T17:26:20-0200




